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Musiikki- ja tanssielokuva Läpi harmaan kiven 
herättää eloon Olavi Lanun patsaspuiston  

Liitteenä oleva tiedotuskuva Syksy-kohtauksen harjoituskuva, 
kuvaaja Antti Ahonen 
Esiintyjien nimet vasemmalta oikealle: 
 
Iida Nurminen, Minna Raskala, Riikka Jussila ja Elina 
Suominen 
 
Lahden musiikkiopiston tuottama lyhytelokuva 
nostaa esille taiteilija Olavi Lanun Kariniemen puistossa sijaitsevat veistokset. 12 betoniveistosta 
ja suojeltu lehtometsä muodostavat keskellä Lahtea vehreän valtakunnan.  

Laura Peltoniemi teki yhdessä musiikin ja tanssin opiskelijoiden kanssa käsikirjoituksen, jossa 
taide-esitykset ja kohtaamiset luontoon kätkeytyvien veistosten kanssa kuljettavat tarinaa. 
Tärkeässä roolissa on ympäröivä luonto, joka muuttaa muotoaan vuodenaikojen vaihtelussa. 
Tanssi- ja musiikkikohtausten esiintyjät ovat pikkulapsista varttuneisiin aikuisiin. Elokuvamusiikiksi 
on tallentunut mm.13-vuotiaan Aylin Sahinin trumpetti-improvisaatio ja 7–8-vuotiaiden Rytmikerho 
KUMUn yhteissävellys. 

Läpi harmaan kiven -videoelokuva on Lasten ja nuorten taidekalenteri -hankkeen elokuun video. 
Olavi Lanun veistosten inspiroimaa elokuvaa alettiin suunnitella alkuvuodesta 2016 ja kuvaukset 
tehtiin neljänä vuodenaikana lukuvuoden 2016-2017 aikana. 
 
Katso video ja kaikki tekijätiedot: http://www.suomikalenteri.fi/taidekalenteri/elokuu-lapi-harmaan-
kiven/ 
 
Ohjaus ja käsikirjoitus, Laura Peltoniemi; Koreografia Laura Peltoniemi ja Anniina Rinne oppilaineen; 
Kuvaus, Jukka Mustonen, Kari Vähävuori, Markus Hänninen ja Luis Gomez; Äänitys ja äänen 
jälkikäsittely, Samuli Sulku; Leikkaus Jukka Mustonen 
 
Sävellykset 
Joonas Kuikka, Kamilla Kivekäs, Tinka Kankaanpää, Aylin Sahin, Kimmo Parviainen, Rytmikerho 
KUMU (ohj. Antti Ahonen) 
 
Tanssijat, Lahden musiikkiopiston tanssilinjan oppilaat 
Puvut ja rekvisiitta, Taito-käsityökoulu Velma (Outi Heino) 
Maskeeraus ja kampaukset, Koulutuskeskus Salpauksen opiskelijat 
 
Tuotanto: Lahden musiikkiopisto 

Lasten ja nuorten taidekalenteri Suomi 100 -hanke ja verkkosivusto www.suomikalenteri.fi 

Lasten ja nuorten taidekalenterissa julkaistaan videoelokuvia, joiden pääroolissa ovat lapset ja nuoret taiteen tekijöinä. 
Elokuvat tekevät näkyviksi lasten tulkintoja suomalaisista liputuspäivistä, tarinoista, kulttuurista ja luonnosta. Lasten ja 
nuorten taidekalenteri Suomi 100 -hanke on osa Suomen itsenäisyyden satavuotisjuhlavuoden ohjelmaa. Kalenteriin 
päivitetään kuukausittain uutta sisältöä.  

Lisätietoja: 
Anu Hietala, Taiteen perusopetusliitto TPO ry 
anu.hietala@artsedu.fi 
045 3107 702  

Lue lisää Lasten ja nuorten taidekalenteri Suomi 100 -hankkeesta 
http://www.suomikalenteri.fi 

http://suomifinland100.fi/project/lasten-ja-nuorten-taidekalenteri-suomi-100/ 



	  


